Preise	Erwachsene	Senioren Jugend	Kinder	
Tageskarte ab 10°°	31,-	23,50	15,50	
Tageskarte ab 11°°	29,-	22,-	14,50	
Tageskarte	33,-	25,-	16,50	
Vormittagskarte bis 13°°	26,-	20,-	13,-	
Nachmittagskarte ab 12°°	26,-	20,-	13,-	
2 Stundenkarte	22,-	16,50	11,-	
Schnupperkarte ab 14°°	20,-	15,-	10,50	
Punktekarte 100	22,-			
Punktekarte 200	31,-			
		jedes weit	jedes weitere Kind	
Familienticket 1 1 Erw. + 1 Kind	42,-		12,-	
Familienticket 2 2 Erw. + 1 Kind	71,-		11,-	
Altersgrenzen (Nachweis erforderlich) Erwachsene: 1956-200 Kinder 2006-201	3	2002-2005		

Erwachsene: 1956-2001 Jugendliche 2002-2005 Kinder 2006-2014 Senioren 1955 und älter Bambini 2015 und jünger Oldies 1946 und älter

Alle Preisangaben in EURO · Satz- und Druckfehler vorbehalten Invaliden und Menschen mit Behinderungen (ab 60%) erhalten die Liftkarten zum Kindertarif

Erwachsene	Senioren Jugend	Kinder
56,-	42,-	28,-
83,-	62,-	41,50
155,-	116,-	77,50
330,-	248,-	165,-
		62,-
	88,-	
	56,- 83,- 155,-	Jugend 56,- 42,- 83,- 62,- 155,- 116,- 330,- 248,-



